
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Budynek gospodarczy służący gospodarce leśnej
ADRES INWESTYCJI : Działka nr 274/2, Bludzie Wielkie, Obręb ew.Budwiecie, jednostka ew.Dubienniki
INWESTOR : Nadleśnictwo Gołdap
ADRES INWESTORA : ul. 1Maja 33, 19-500 Gołdap
DATA OPRACOWANIA : 02.12.2021

Poziom cen : III kwartał 2021

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.12.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNNR 1 0305-02	Wykopy liniowe lub jamiste o głębokości do 1,5 m ze skarpami o szer. dna do 1,5 m w gruncie kat. III obmiar = 13.44m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.1r-g/m ³	r-g	28.224	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNNR 4 1411-01	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm obmiar = 1.68m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.1r-g/m ³	r-g	3.528	0.000	0.00		
2*		-- M -- pospółka - kruszywo nienormowane 1.22m ³ /m ³	m ³	2.050	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.500	0.000		0.00	
4*		-- S -- zagęszczarka wibracyjna 0.77m-g/m ³	m-g	1.294	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNNR 4 1411-04	Nadsypka gr.40 cm z materiałów sypkich obmiar = 6.72m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.82r-g/m ³	r-g	12.230	0.000	0.00		
2*		-- M -- pospółka - kruszywo nienormowane 1.22m ³ /m ³	m ³	8.198	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.500	0.000		0.00	
4*		-- S -- zagęszczarka wibracyjna 0.67m-g/m ³	m-g	4.502	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNNR 1 0214-02	Zasypanie wykopów .fund.podłużnych,punkto- wych,rowów,wykopów obiektowych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym spycharkami (gr.war- stwy w stanie luźnym 30 cm) - kat.gr. III-IV obmiar = 13.44m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.085r-g/m ³	r-g	1.142	0.000	0.00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM) 0.0341m-g/m ³	m-g	0.458	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5	KNNR 4 1308-02	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm obmiar = 28m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.345r-g/m	r-g	9.660	0.000	0.00		
2*		-- M -- rury PVC kanalizacji zewnętrznej kielichowe z uszczelką klasy N lub S o śr. zewn. 160 mm 1.02m/m	m	28.560	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.500	0.000		0.00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy 0.0083m-g/m	m-g	0.232	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6	KNNR 4 1321-02	Kształtki PVC kanalizacyjne jednokielichowe łączone na wcisk o śr. zewn. 160 mm obmiar = 1+6+2 = 9.000szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/szt	r-g	2.520	0.000	0.00		
2*		-- M -- kształtki kanalizacyjne PCV -trójnik 16x16x160 1szt	szt	1.000	0.000		0.00	
3*		kształtki kanalizacyjne PCV - kolana <45 st. śr.160 mm 6szt	szt	6.000	0.000		0.00	
4*		kształtki kanalizacyjne PCV - redukcja śr.160x110 mm 2szt	szt	2.000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.500	0.000		0.00	
6*		-- S -- samochód skrzyniowy 0.08m-g/szt	m-g	0.720	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	KNNR 4 0215-02	Osadniki deszczowe żeliwne pod rynnę z syfonem obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.9r-g/szt.	r-g	1.800	0.000	0.00		
2*		-- M -- osadniki deszczowe z syfonem 1szt/szt.	szt	2.000	0.000		0.00	
3*		folia aluminiowa 0.26kg/szt.	kg	0.520	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1%	%	1.000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8	KNNR 4 0222-02	Czyszczaki z PVC rynnowe z sitkiem obmiar = 4szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.38r-g/szt.	r-g	1.520	0.000	0.00		
2*		-- M -- czyszczaki z PVC rynnowe z sitkiem 1szt/szt.	szt	4.000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1%	%	1.000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	KNR 2-01 0516-05	Obrukowanie wylotu rury deszczowej obmiar = 1.4m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.357*0.955=1.2959r-g/m ²	r-g	1.814	0.000	0.00		
2*		-- M -- brukowiec z kamienia łamanego gr.16-20cm 0.202m ³ /m ²	m ³	0.283	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		cement 25 z dodatkami 0.027t/m ²	t	0.038	0.000		0.00	
4*		kliniec kamienny 5-25 mm 0.036t/m ²	t	0.050	0.000		0.00	
5*		piasek do nawierzchni drogowych 0.138m ³ /m ²	m ³	0.193	0.000		0.00	
6*		zaprawa cementowa M 80 0.025m ³ /m ²	m ³	0.035	0.000		0.00	
7*		żwirek filtracyjny 0.021m ³ /m ²	m ³	0.029	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Nr.	Podstawa	Opis	J. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	KNNR 1 0305-02	Wykopy liniowe lub jamiste o głębokości do 1,5 m ze skarpami o szer. dna do 1,5 m w gruncie kat. III	m ³	13.44		
2	KNNR 4 1411-01	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm	m ³	1.68		
3	KNNR 4 1411-04	Nadsypka gr.40 cm z materiałów sypkich	m ³	6.72		
4	KNNR 1 0214-02	Zasypanie wykopów fund. podłużnych, punktowych, rowów, wykopów obiektowych spycharkami z zagęszcz. mechanicznym spycharkami (gr.warstwy w stanie luźnym 30 cm) - kat.gr. III-IV	m ³	13.44		
5	KNNR 4 1308-02	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm	m	28		
6	KNNR 4 1321-02	Kształtki PVC kanalizacyjne jednokielichowe łączone na wcisk o śr. zewn. 160 mm	szt	9.000		
7	KNNR 4 0215-02	Osadniki deszczowe żeliwne pod rynną z syfonem	szt.	2		
8	KNNR 4 0222-02	Czyszczaaki z PVC rynnowe z sitkiem	szt.	4		
9	KNR 2-01 0516-05	Obrukowanie wylotu rury deszczowej	m ²	1.4		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: _____